机组工况：单台板换热负荷3662Kw，单台承担100%负荷，一用一备。一次侧进出水温度为
7/12℃，二次的供回水温度为18/22℃。

报 价 明 细              单位(人民币)：元

序号 名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 板式换热机组销售
BHJZ/C-
B243-

7.324MW
1 套 648,500.00 648,500.00

2 不含税总计 648,500.00

3 税金 0.13 84,305.00

4 价税总计 柒拾叁万贰仟捌佰零伍元整 732,805.00

备注：其他费用另计。

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 请传真一般纳税人证明及税务登
记副本

联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）

附件一
板式换热机组配置清单

序号 名称 规格及型号 单位 数量 备注

mailto:zhaojp@cmea.com
mailto:sanhuinh@163.com

1
板式换
热器

BR126-
243/1.6      

DN250/DN25
0/DN250/DN
250，SS304